
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW          

 

INSTYTUCJA: Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska AGH 

MIASTO: Kraków 

STANOWISKO: profesor nadzwyczajny 

DYSCYPLINA NAUKOWA: geofizyka 

DATA OGŁOSZENIA:   

TERMIN SKŁADANIA OFERT:  27 kwietnia 2016 roku 

LINK DO STRONY: http://www.uci.agh.edu.pl/konkursy 

SŁOWA KLUCZOWE: geofizyka stosowana, geofizyka inżynierska, geofizyka 

jądrowa, geofizyka wiertnicza, geologia jądrowa, jądrowe metody analizy 

radionuklidów w próbkach środowiskowych, polowe metody geofizyczne i 

radiometryczne, promieniotwórczość w środowisku,   

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi):  

 stopień naukowy doktora habilitowanego. 
 znaczący, udokumentowany dorobek naukowy na dotychczas zajmowanym stanowisku, 
 doświadczenie w prowadzeniu badań podstawowych oraz terenowych z zakresu 

geofizyki stosowanej w szczególności zastosowania metod jądrowych i 

radiometrycznych w zagadnieniach poszukiwań złóż w tym złóż uranowych i 
pierwiastków ziem rzadkich, hydrogeologicznych, inżynierskich, chronologicznych i w 
ochronie środowiska; doświadczenie w zagadnieniach modelowania analogowego i 
numerycznego w zakresie migracji pierwiastków promieniotwórczych w wodach 
podziemnych; doświadczenie w prowadzeniu pomiaru radonu w wodzie, w powietrzu 
glebowym i mieszkalnym; doświadczenie w pomiarach radionuklidów naturalnych i 
sztucznych w próbkach środowiskowych. 

 duże doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych, wykładów oraz szkoleń 
praktycznych, dotyczących metod analizy pierwiastków promieniotwórczych, metod 
oznaczania metali ciężkich w próbkach środowiskowych i złożowych, geofizyki 
środowiska - w tym również w języku angielskim,   

 umiejętności w prowadzenia wykładu z geofizyki i fizyki dla studentów na wydziałach 
technicznych; 

 doświadczenie w organizowaniu, współpracy i kierowaniu/prowadzeniu badań 

interdyscyplinarnych, w szczególności badań terenowych; 
 udokumentowany udział w projektach badawczych (również międzynarodowych); 
 doświadczenie w wykonywaniu ekspertyz dla przemysłu i jednostek naukowo-

badawczych; oszacowanie dawek efektywnych powstałych w wyniku pracy z kontaktem 
z materiałami promieniotwórczymi;  

 znaczący indeks cytacji i indeks Hirscha; 

 znajomość języka angielskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie literatury, 
publikowanie oraz prowadzenie wykładów; 

 członek w zespole redakcyjnym co najmniej jednego czasopisma międzynarodowego 
 co najmniej dobra ostatnia ocena okresowa. 

 

Kandydaci na w/w stanowisko powinni złożyć dokumenty do dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
Sekretariacie Wydziału Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska AGH (30-059 Kraków, al. 

Mickiewicza 30, paw. A-0, wysoki parter, pok. 19a, następujące dokumenty: 
 

 odpis dyplomu doktora habilitowanego, 
 podanie, życiorys i kwestionariusz osobowy, 
 informacja o działalności naukowej (zestawienie publikacji i opracowań naukowych),  
 informacje o działalności dydaktycznej, 

 informacje o kształceniu kadry naukowej, 
 dokument lub oświadczenie potwierdzające znajomość języka angielskiego. 


